



T.C.
ATATÜRK ÜNİVERSİTESİ
TOPLUMSAL DUYARLILIK PROJELERİ UYGULAMA VE
ARAŞTIRMA MERKEZİ
SONUÇ RAPORU

Proje Adı: TEMİZ DİŞLERİMİZ FIRÇALAMAK BİZİM İŞİMİZ

Proje Kodu:979c6e51-f530-4951-a4ba-1b9b8feafc29

Proje Danışmanı: Zeynep KARAMAN ÖZLÜ

Proje Yürütücüsü: Elif ÖZEL

Grup Üyeleri

Derya YUCER
Ece YILDIRIM
Elmas ATAŞ
Elif ÖZEL

Mayıs 2023

Erzurum



İÇİNDEKİLER

ÖZET

ABSTRACT

GİRİŞ

ETKİNLİK

SONUÇLAR

PROJE UYGULAMASINA AİT GÖRSELLER



ÖZET

Projemiz Çiftlik Şehit Bülent Karataş İlkokulu öğrencileriyle gerçekleştirilmiştir. Okula gidilip ağız ve diş sağlığının önemi anlatıldı. Diş fırçalama yöntemleri ve yararları hakkında bilgi verildikten sonra alınan diş macunlarıyla diş fırçaları çocuklara dağıtıldı.

Bu proje Atatürk Üniversitesi Toplumsal Duyarlılık Projeleri tarafından desteklenmiştir.

Anahtar Kelimeler: Ağız ve diş sağlığı, diş fırçalama

ABSTRACT

Our project was carried out with the students of Çiftlik Şehit Bülent Karataş İlkokulu. The importance of oral and dental health was explained to the school. After giving information about tooth brushing methods and benefits, toothpastes and toothbrushes were distributed to the children.

This project was supported by Atatürk Üniversitesi Toplumsal Duyarlılık Projeleri.

Keywords: Oral and dental health, tooth brushing



GİRİŞ

Sağlık alanında çalışanların ve özellikle diş hekimlerinin bildiği üzere toplumumuzda beden sağlığına yeterince önem verilmediği gibi ağız ve diş

sađlıđına, hijyenine nem veren ok az bir kitle bulunmaktadır. ocukluk dneminde meydana gelen hijyen problemleri, iđnemedede ve beslenmedeki kt alışkanlıklar ilerde bireyde hem fiziksel hem de psikolojik aıdan problem yaratır. Bu saydığımız problemlerin ođu toplumdaki bilgi eksikliđinden kaynaklanmaktadır. Bu nedenle daha daimi diřler srmeden, st dentisyon dneminde ocuđun bilgilendirilmesi, bu alışkanlıkların kazandırılması ve varsa kt alışkanlıkların sonlandırılması gerekir. Ađa yařken eđilir atasznden yola ıkarak ocukları ađız ve diř sađlıđı hakkında erkenden bilinlendirip ilerleyen zamanlarda diř sađlıđı aısından sıkıntı yařamalarını engellemek istedik.

ETKİNLİK

Arařtırmanın Yapıldıđı Yer ve Zaman: iftlik Őehit Blent Karatař İlkokulu Erzurum/Yakutiye. 31 Mayıs 2023

Kullanılan veya Dađıtımı Yapılan Malzemeler: Diř Macunu, Diř Fırçası.

Projenin Uygulanıřı: iftlik Blent Karatař İlkokulu đrencileri ziyaret edildi. Proje uygulanırken ncelikle ocuklara ađız ve diř sađlıđı hakkında bilgi verildi. Diř fıralama teknikleri, diř sađlıđı iin beslenmenin nemi, rđn neden ve nasıl olduđu hakkında sunum yapıldı. ocukların ađız ve diř sađlıđı hakkında merak ettikleri cevaplandı. Proje kapsamında alınan diř macunları ve diř fıraları her ocuđa bir adet diř macunu ve bir adet diř fırası olacak řekilde dađıtıldı. ocukların eđlenirken ađız ve diř sađlıđı hakkında bilgi edinmesi sađlandı.



SONU

Projemiz kapsamında ilkokul ziyareti gerekleřtirildi. ocuklar ađız ve diř sađlıđı hakkında bilgilendirildi. Alınan diř fırası ve diř macunları ile ocuklar diř fıralamaya teřvik edildi. Sonu olarak; yapmıř olduđumuz projeye ocuklar bilinlendirildi ve keyifli vakit geirmeleri sađlandı.

Projemizi destekleyerek đrenci ve đretmenler iin ok nemli bir aktivite ortamı sađladıđından dolayı Atatrk niversitesi Toplumsal Duyarlılık Projeleri Uygulama ve Arařtırma Merkezi'ne teřekkr ederiz.

PROJE UYGULAMASINA AIT GÖRSELLER

Etkinlik boyunca tüm fotoğraflarda kişilerin yazılı izni alınmıştır. İzni alınmayan görüntüler bulanık şekilde sunulmuştur. Bu konuda tüm sorumluluğun yürütücü ve araştırmacılara ait olduğunu beyan ederiz.



